Директору МОУ «СОШ № 10»
[bookmark: _GoBack]Манзюк Е.И.
от______________________________________________
Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)

Заявление № ________
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________________________________________________,
ученика (цу)  ____________класса
на подготовительные курсы по дополнительным образовательным программам
___________________________________________________________________________________
					(предмет, направление)

Дата и место рождения ребенка ___________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ___________________________________________________________________________________
Данные родителей (законных представителей):
Отец-_______________________________________________________моб.тел________________
Мать-_______________________________________________________моб.тел_________________
Ознакомлен (а) с содержанием:
- лицензии на осуществление образовательной деятельности;
- свидетельства о государственной аккредитации МОУ «СОШ № 10»;
- устава школы;
Согласен (согласна) на обработку персональных данных родителей
________________________________
подпись родителя (законного представителя)
Согласен (согласна) на обработку персональных данных моего сына (дочери) в порядке, установленном законодательством РФ
_________________________________
подпись родителя (законного представителя)